MpunoxeHne 2

Pacuet Tapuda Ha TennoByto aHepruto ansa 000 "CycaHuMHCcKkui TennoaHeprocepsuc” Ha 2016 - 2019 roabl MeTogoM MHAeKcauum (c. CycaHuHo)

HaunmeHoBaHue ctaten

IMepebili 200 do120cpPOYHO20 nepuoda
peaynupoeaHusi, 2016 200

2017 209

2018 rop

2019 rog

Mo pacyeTy akcnepTHON rpynnbl

Mo pacyeTy aKkcnepTHOW rpynnbl

Mo pacyeTy akcnepTHOW rpynnbl

Mo pacyeTy akcnepTHOM rpynnbl

Mpepnoxexune
npeanpuaTua I'Ipomagop,cm Mepepava Bcero NHaekcbl I'Ipoms;sop,cm Mepepava Bcero WHpekebl [MponssoacTeo| MNepenaya Bcero WHpekebl [MpounssoacTteo| Mepenava Bcero
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
BbipaGorka Tennosom aHepruu 1197,86 1197,86 1197,86 1197,86 1197,86
1.|Bcero kan
B TOM 4uChe:
yTunusaums [kan
Ha yrne [kan
Ha rase [kan 1197,86 1197,9 1197,9 1197,9 1197,9
KepocuH [kan
2.[Co6cTBEHHbIE HYXAbI kan 34,74 34,7 34,7 34,7 34,7
TO Xe B % % 2,90 2,90 2,90 2,90 2,90
OTnyweHo TennoBON aHeprum 1163,1 1163,1 1163,1 1163,1
3.|B ceTb kan 1163,1
4.|lMokynka TennoaHeprun kan
5.|MoTepm B ceTaAx lkan 254,37 2544 2544 2544 254,4
TO Xe B % % 21,9 21,87 21,87 21,87 21,87
OTnyweHo TennoBon aHeprum 908,75 908,75 908,75 908,75
6.|BCero Ikan 908,8
B TOM yuncne
Ha ropsiyee BogocHabxeHue I'kan
no rpynnam notpeburtenen [kan
6.1.|Hacenenuto kan 0 0,0 0,0 0,0 0,0
oTonneHne kan
ropsiyee BogocHabxeHue kan
6.2.|610KeTHBIM OpraHn3aLmam [kan 745,19 745,19 745,19 745,19 745,19
opraHusauusiM,rHaHCMpyeEMbIM 707,7 707,7 707,7 707,7
p.2.1.[u3 mecTHOro brogxeta [kan 707,68
opraHusauusmM,uHaHcMpyeMbim 0 0 0 0
.2.2..|u3 dbepepanbHoro GrogxkeTa [kan 0
opraHu3auuam,HaHCpyeMbIM 37,51 37,51 37,51 37,51
b.2.3.|13 KpaeBoro GogkeTa [kan 37,51
6.3.|npounm notpebutensm [kan 53,9 53,9 53,9 53,9 53,9
6.4.|npon3BoACTBEHHbIE HYXbI [kan 109,69 109,7 109,7 109,7 109,7
7.|Pacxon Bogbl Ha 'BC Ky6.M.
B TOM yucrne Ha 'BC ansa
HaceneHns Ky6.M.
OnepaunoHHbIe
8.[(noakoHTponbHbIE pacxoAbl) T.py6. 24751 1923,7 338,5| 2262,2 1987,1 386,8| 2373,9 2052,7 417,3| 2470,1 2120,5| 449,6] 2570,1
MHAEKC 9PEKTUBHOCTM PacXxo4oB %, 1 1 1
WHOEKC NOTPEeBUTENLCKUX LieH % 106,0 105,1 105,1
VHOEKC KONN4ecTBa akTUBOB 0 0 0
9.|HenopkoHTpOnbHbIE pacxoAabl | T.py6. 570,78 444,16 88,2 532,36 461,28 92,6 553,8 479,66 96,3| 576,0 498,57 100,2 598,8
9.1.|Bcero pacxonos, B T.u. T.py6. 567,78 438,76 88,2 526,96 455,81 92,6 548,4 473,91 96,3| 570,2 492,75 100,2 593,0




HanmeHoBaHue ctaten

IMepebili 200 do120cpPOYHO20 nepuoda
peaynupoeaHusi, 2016 200

2017 200

2018 rop

2019 rog

Mpepnoxexune
npeanpuaTus

Mo pacyeTy akcnepTHOM rpynnbl

Mo pacyeTy aKkcnepTHOW rpynnbl

Mo pacyeTy akcnepTHOW rpynnbl

Mo pacyeTy akcnepTHOM rpynnbl

MpoussoacTs
o

Mepepava

Bcero

MpoussoacTs

WHpekcol
A o

Mepepava

Bcero

WHaekebl [MponssoacTeo| MNepenaya

Bcero

WHpekcbl

MpownssoacTeo

Mepepava

Bcero

2

5
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12 13 14
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16
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p.1.1.

Pacxogbl Ha onnaty ycnyr,
OKa3BaeMbIX OpraHv3auusmu,
OCYLLECTBASIOLLMMHU
perynupyembie BUabl
[AEATENBHOCTM

T.py6.

p.1.2.

ApeHpHasa nnarta

T.py6.

p.1.3.

KoHueccuoHHas nnaTa

1.4.1.

1.4.2.

1.4.3.
1.4.4.

Pacxopbl Ha ynnaTty Hanoros,
cbopoB n Apyrnx ob6a3aTenbHbIX

.|nnarexen, B Tom uucne:

T.py6.

8,70

8,7

0,00

8,70

8,70 0,00

8,70

8,70 0,00

8,70

8,70

0,00

8,70

nnata 3a BblI6pockl 1 cHpocChI
3arpsI3HAOLLIMX BELLECTB B OKPYXaIOLLyo
cpeay, pa3melle-Hue 0TX040B 1 Apyrne
BUbl HEraTUBHOMO BO3AENCTBUS Ha
oKpyatoLLyto cpefly B npefenax
yCTaHOBIEHHbIX HOPMaTUBOB U (M)
TIMMUTOB

T.py6.

8,7

8,7

8,70

8,70

8,70

8,70

8,70

8,70

8,70

pacxofbl Ha obsizaTenbHoe
cTpaxoBaHue

T.py6.

MHble pacxodbl (Ha MMYLLECTBO)

T.py6.

MHbl€ pacxobl

T.py6.

OTumncneHus Ha counarnbHble

.|Hyxabl

T.py6.

489,08

4261

88,2

514,26

104,9 4471 92,6

539,7

104,0 465,2 96,3

561,5

104,0

484,0

100,2

584,3

Pacxogbl N0 COMHUTENBHBIM

.|gonram

T.py6.

AMOpTI/I3aL|I/IFI OCHOBHbIX CpeacTB

.| HeMaTepuarbHbIX aKTUBOB

T.py6.

70,00

4,00

4,00

p.1.8.

PaCXO,El,bI Ha BbliNaTbl NO
[orosopam 3ariMa 1 KpeauUTHbIM
aorosopam, BKrno4Yaa NpoueHThI
no HUM

T.py6.

9.2.

Hanor Ha npu6binb (YCHO)

T.py6.

3,00

5,40

5,40

5,48

5,48

5,75

5,75

5,83

5,83

9.3.

JKoHOMMUS1, onpeaeneHHas B
npoueaiem AONroCpPOYHOM nepuoae
PerynupoBaHus 1 Noanexaluas yyety
B TEKyLUeM AONroCPoYHOM nepuoae
perynu-poBaHus

T.py6.

10.

Pacxoabl Ha npuo6peTeHne
(Npon3BOACTBO) 3HepreTUYeCcKux
pecypcoB, XonoAHoW BoAbl U
TennoHocuTens

T.py6.

2462,7

1903,2

1903,20

2037,7

2037,7

2159,7

2159,7

2289,1

2289,1

10.1.

Pacxogbl Ha TONNMBO

T.py6.

17751

1491,0

1491,0

1598,3

1598,3

1691,0

1691,0

1789,1

1789,1

D.1.1

.|yronb

T.py6.

1775

1490,96

1490,96

1598,31

1598,31

1691,01

1691,01

1789,09

1789,09

yOenbHbIA PacXof, YCOBHOO
Tonnuea

Kr yT/
kan

224,86

224,86

224,86

224,86

224,86

224,86

224,86

224,86

224,86




HanmeHoBaHue ctaten

IMepebili 200 do120cpPOYHO20 nepuoda
peaynupoeaHusi, 2016 200

2017 200

2018 rop

2019 rog

Mo pacyeTy akcnepTHOM rpynnbl

Mo pacyeTy aKkcnepTHOW rpynnbl

Mo pacyeTy akcnepTHOW rpynnbl

Mo pacyeTy akcnepTHOM rpynnbl

Mpepnoxexune
npeanpuaTua I'Ipoma:op,cm Mepepava Bcero NHaekcbl I'Ipomsgop,cm Mepepava Bcero WHpekebl [MpounssoacTeo| MNepenaya Bcero WHpekebl [MpounssoacTteo| MNepenava Bcero
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
KOI-BO YCIIOBHOIO TOMMu1Ba TyT 261,56 261,56 261,56 261,56 261,56 261,56 261,56 261,56 261,56
KanopWIHbIN 9KBUBANEHT 0,69 0,7 0,7 0,7 0,7 1,21 0,7 1,21 0,7
KOIn-BO HaTyparnbHOro Tonnuea Ky6.m. 379 374,72 374,72 374,72 374,72 374,72 374,72 374,72 374,72
ueHa 3a 1 kyb.m. pyb. 4683,66| 3978,86 3978,86| 107,2] 4265,34 4265,34 105,8 4512,73 4512,7 105,8 4774,47 4774,47
D.1.2.|An3Tonnueo T.py6.
yAenbHbIA Pacxop, YyCroBHOIO
B.9.3.[Tonnuea Kr yT
B.9.4.[pacxop ycrnosHoro Tonnvea TYT
B.9.5.|komn-BO HaTypanbLHOro Tonnuea TOHH
B.9.6.[ueHa 3a 1 TOHHY pyo.
D.1.1.|An3TOonnueo T.py6.
yAenbHbIN PacxoA yCroBHOIO K
TONMMBA Ha OTNYCK yt/Tkan
KON-BO YCIIOBHOrO TONNvBa TYT
KanopWUVHbIN SKBUBANEHT
KON-BO HaTyparnbHOro Tonnuea TOHH
LieHa 3a 1TOHHY pyo.
D.1.3.|An3. macno T.py6.
yAenbHbIA pacxop, yCroBHOro Kr
TONnMBa yT/l'kan
pacxof YCNOBHOrO TONMuBa TYT
KON-BO HaTyparnbHOro Tonnuea TOHH
LeHa 3a 1TOHHY pyo.
OnekTpoaHeprus (Mo ypoBHAM
10.2.|HanpsxeHUs) T.pyb6. 682,7 407,5 407,5 434,4 434,4 463,5 463,5 494,5 494,5
D.2.1.[u3koe HanpshkeHve T.py6. 682,7 407,5 407,5 434.,4 434.,4 463,5 463,5 494,5 494,5
KONMUYECTBO T.KBTY 54,4 424 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4 42,4
ueHa 3a 1 kBty py®. 12,55 9,61 9,61 106,6 10,24 10,24 106,7 10,93 10,93 106,7 11,66 11,66
D.2.2.|CpegHee 2 T.py0o.
KonunyecTso (cpegHee 2) T.KBTY
ueHa 3a 1 kBty pyo.
D.2.3.|Cpearee 1 T.py6o.
KonunyecTso (cpegHee 1) T.KBTY
ueHa 3a 1 kBty pyo.
10.3.[MokynHasa TennoaHeprus T.py6.
KOJIN4ECBO ['kan
Tapudg pyo.
KOJIN4€CBO ['kan
Tapud pyo.
10.3.|XonogHasa Boaa T.py6. 4,89 4,78 4,78 5,0 5,0 5,2 0,0 5,2 5,5 0,0 5,5
KONIMYEeCTBO Ky0.M. 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4 115,4
Tapud pyo. 42,38 41,39 41,39 43,49 43,49 45,40 45,40 47,39 47,39
10.4.[TennoHocuTtenob
KONM4YecTBO Ky6.M.
Tapud pyo.
11. |NPUBbIJIb T.py6. 65 21,6 21,6 21,90 21,90 23,00 23,00 23,30 23,30




HanmeHoBaHue ctaten

IMepebili 200 do120cpPOYHO20 nepuoda
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11.1.

Mpubbinb Ha pa3snTe NPOU3BOACTBA

T.py6.

11.2.

N3 HUX KanuTarbHbl€ BNOXEHUA

T.py6.

11.3.

anI6bIﬂb Ha couunarnbHoe pa3suTue

T.py6.

54

21,60

21,60

21,90

21,90

23,00

23,00

23,30

23,30

11.4.

Mpunbbinb Ha noowpeHne

T.py6.

11.5.

Mpunbbinb Ha Npoyre uenm

T.py6.

11

12.

Pe3ynbTaTthl AeaTenbHOCTH A0 nepexoaa K
perynup ueH (TapudoB) Ha ocHoBe
AONrOCPOYHbLIX Naf TPOB pery.

T.py6.

13.

KoppekTupoBka ¢ Lenbio yuyeta OTKNOHEeHUs
¢haKTU4eCKMX 3Ha4YeHNI NapaMeTpoB
pacyeTa TapuPoB OT 3HAYEHUM, YHTEHHbIX
Npy ycTaHOBNEHNUM TapncoB

14.

T.py6.

KOﬁﬁgKTMaﬁEKE C y‘-I§T5M Haﬂg)KHOCTM n
KayecTBa peann3yemMbiX TOBapoB
(oka3bIBaeMbIX ycnyr), noanexaias y4eTy B
HBB

15.

T.py6.

Roppektnposka HBB B CBA3M C N3MEHEHNEM
(HencnonHeHneMm) MHBECTULIMOHHOMN
nporpammbl

T.py6.

KoppekTupoBka, nognexauas yyety B HBB
W yYUTbiBaKOLWas OTKNOHEeHue anKTVI"IeCKI/IX
Teneun aHepr P ua n
noBbIWeHUusA 3HepreTVI‘-IeCKOI7I
3h(heKTMBHOCTH OT YCTaHOBMEHHbIX
NNaHoBbIX (Pac-4eTHbIX) NokasaTenen u
OTKMOHEHWe CPOKOB peanusauuu
nporpammbl B 0651acTU 3HepProcGepexeHuns
1 NOBbILIEHUs 3HepreTUyeckon adek-
TUBHOCTU OT YCTAaHOBJIEHHbLIX CPOKOB

. |peanuzauunu Takon nporpamme:

T.py6.

.|CebecTonmoctb

T.py6.

5505,6

4265,6

426,7

4692,35

4480,6 479,4

4960,0

4686,3

513,7

5200,0

4902,3

549,8

5452,1

UTOIO Heobxoaumana BanoBas

.|BbIpyyKa

5573,6

4292,6

426,7

4719,35

4508,0 479,4

4987,4

4715,1

513,7

5228,7

4931,4

549,8

5481,2

.| ToBapHasi Bbipy4ka

T.py6.

.|CebectommocTb 1 Mkan

T.py6.

6058,23

5163,52

5458,04

5722,13

5999,56

.|Tapudp

pYyé.

6133,06

5193,23

5488,16

5753,77

6031,61

PocT k gencTByloWemMy Tapudy

%

105,7

104,8

104,8

.|Tapud ¢ HAC c 01.07.

6128,01

6476,03

6789,45

7117,30

PocT k AencTBylouemy Tapucy

%

105,7

104,8

104,8

HavanbHuk otgena

0,5

H.H. Ynpkosa

0,4

0,4

0,4




